PREFEITURA MUNICIPAL DA

SERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

RESULTADO DE RECURSO
Referente ao Edital SEAD Nº 002/2018

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições definidas conforme
estabelece a item 7.3 - “g” do Edital 002/2018 – SEAD informa que diante do RECURSO
impetrado pelo candidato abaixo relacionado, convocado por meio do Edital de
Convocação nº 05/2019, decide por manter a decisão da Comissão, aplicada conforme
previsto pelo referido edital, considerando improcedente em razão aos argumentos
apresentados, emitindo a decisão recursal.

Cargo: Engenheiro Civil Resultado do Recurso

82º BRUNO DE SOUZA LOBO INDEFERIDO

Serra/ES, 14 de agosto de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS